

دوشنبه ۲۳ تیر ۱۳۹۹ • ۲۱ ذی‌القعدة ۱۴۴۱ • ۱۲ جولای ۲۰۲۰

خبر کوتاه

زانو زدن فرهاد؛ شب ایستادی

استقلال

فرهاد مجیدی و شاگردانش با وجود تمام مشکلات و حواشی روزهای گذشته در استانه کسب یک پیروزی شیرین قرار داشت، ولی گل نشدن ضربات استثنایی مهدی قائدی این فرصت را از استقلال گرفت.
استقلال که در روزهای قبل با بحران کروانی شدن تعدادی از نفرت شان حتی از انجام یک جلسه تمرین با حضور همه بازیکنان هم معاف شده بود، جلوی تراکتور اما قدرت تیمی اش را بار دیگر به رخ کشید اما فرهاد مجیدی بدشانس بود که ضربات قانلی یکی دو ساتی متر با چسبیدن به تور دروازه تراکتور فاصله داشت.
فرهاد که در واکنش به اتفاقات اخیر سکوت را در پیش گرفت و حتی در نشست خبری قبل از بازی نیز ترجیح داد صحبتی نجام ندهد، تمرکز خود را روی مسائل فنی تیمش گذاشت و با همه مشکلات رانج ۱۱ نفره اش را ترمیم کرد و به زمین فرستاد. تیم او اتفاقاً عملکرد خوبی هم داشت اما در نهایت سهم آنها فقط یک امتیاز بود.
بازی تراکتور و استقلال که نیمه اول آرامی را پشت سر گذاشت در شب تساوی سایر مدعیان کسب سهمیه و در مسابقه ارم شیخ دیپاکه به تیر افقی دروازه مظاهری زد گذشته در آن دیده نمی شد چند فرصت گلرنی خوب داشت که اصلی ترین آنها را مهدی قائدی با بدشانسی از دست داد.
قائدی در دقیقه ۷۵ بعد از حرکت عرضی در پشت محله قدم به تیر افقی دروازه مظاهری زد تا آه از نهاد فرهاد بلند شود.چند دقیقه بعد قائدی بار دیگر با نیزه‌موشی مثال زدنش اش خود را در موقعیت گلرنی قرار داد و اینبار با وجود قد و قامت کوتاهش با ضربه سری تماشایی توپ را به زیر طاق دروازه تراکتور فرستاد اما رشید مظاهری اجازه نداد تا دروازه تراکتور باز شود و یک فرصت ایده آل دیگر از دست رفت.
صحنه ای که دیگر مجیدی نتوانست بعد از آن جلوی احساساتش را بگیرد و پشت به زمین چمن با زانو زدن روی پیست تارتان و البته دستی که به نشانه اندوه و حسرت روی چشمانش گذاشت واکنش احساساتی اش را نشان داد.
مجیدی که این روزها به خاطر نتایج استقلال گاهه تحت فشار هم قرار گرفته، خوب می دانست اگر تراکتور در رقبب مستقیم استقلال برای کسب سهمیه محسوب می شود را شکست بدهد چقدر روحیه تیمش در این روزهای کروانی بالا می رود و شاید به همین خاطر هم بود که با از دست رفتن فرصت های فوق العاده قائدی دیگر پاهایش تاب ایستادن نداشت و زانو زدن را ترجیح داد.
اگر استقلال تراکتور را شکست می داد نه تنها مجموع امتیازاتش را به عدد ۴۰ می رساند که مجیدی هم نفسی راحت می کشید و این برد می توانست زمینه ای برای رسیدن به روزهای بهتر هم باشد.
اگر ضربات قانلی فقط چند سانتی متری اختلاف داشت، حالا فرهاد می توانست به قهرمان قصه پرغصه استقلال این روزها تبدیل شود.
با همه اینها اما شش هفته و ۱۸ امتیاز به پایان لیگ باقی مانده است و مجیدی همچنان امیدوار است راه صعود به آسیا را از لیگ برتر هموار کند تا با خیالی آسوده در جام حذفی به مصاف سپاهان قلعه نویی در تهران برود.

ایرانی ها و لیگ قهرمانان؛ مستقیم تا فینال!

برنامه ادامه مسابقات لیگ قهرمانان آسیا اعلام شده و بر این اساس، شاهد یکی از فشرده ترین ادوار مسابقات رسمی در تاریخ فوتبال جهان خواهیم بود. این بازی‌ها از ۲۴شهریور آغاز خواهد شد، ۴ مسابقه مرحله گروهی در ۱۰ روز انجام می‌شود و سپس مراحل یک‌هشتم، یک‌چهارم و نیمه‌نهایی هم در کوتاه‌ترین زمان ممکن نهایتا تا ۱۲ مهر برگزار خواهد شد. این یک برنامه دیوانه‌وار است که باشگاه‌های ایرانی را به‌شدت خشمگین و ناامید کرده، دل‌ایلش هم مشخص است.
هیچ‌کدام از ۴ نماینده ایران (پرسپولیس، استقلال، سپاهان و شهرخودرو) شرایط خوبی در جدول رده‌بندی ندارند. به علاوه آن زمان باید بعد از یک ماه‌نیم تعطیلی وارد این مسابقات شوند که همین مسئله آمادگی بدنی و فنی بازیکنان را به چالش خواهد کشید.
از همه بدتر هم اینکه کنفدراسیون فوتبال آسیا با تقلیل هزینه تیم‌ها موافقت نکرد و ۴ باشگاه ایرانی باید مخارج اقامت ۱۰ تا ۱۹ روزه خود در قطر را از جیب بپردازند.
تک‌تک این مسائل ناامیدکننده به‌نظر می‌رسد، اما شاید اوضاع به این بدی‌ها هم نباشد. در حقیقت دلایلی وجود دارد که ثابت می‌کند این مدل خاص از برگزاری مسابقات، یک فرصت خوب برای نمایندگان ایران است تاژوای دور و دشوار فینالیست شدن در آسیا را ظرف کوتاه‌ترین مدت ممکن، زیر ۳ هفته به آغوش بکشند.
۱- اگر فشرده‌گی و خستگی وجود دارد مال همه است و نمایندگان بقیه کشورها هم از این مسئله آسیب می‌بینند، اما در عوض این مدل برگزاری، نمایندگان ایران را از تحمل رنج سفرهای پیاپی و مشکلات فرودگاهی و چیزهایی نظیر آن معاف می‌کند.واقعیت آن است که به‌خاطر مشکلات مالی، مدیریتی و اداری، هر بار سفر نمایندگان ایران به کشورهای دیگر برای برگزاری چنین مسابقاتی با دردرس مواجه می‌شود. کافی است داستان‌های باورنکردنی حضور استقلال در کویت و قطر برای ۲ بازی پلی‌آف اسمال را به یاد بیاورید تا بدانید در مورد چن چیزی حرف می‌زنیم. حالا اما چنین مسائلی وجود ندارد و فقط با یک سفر و ۱۹ روز اقامت می‌توان جواز ارزشمند حضور در فینال آسیا را به‌دست آورد.۲- ما با تیم‌های عربستانی همیشه در زمین بی‌طرف بازی می‌کنیم، همیشه هم مشکل داریم که مثلا اماراتی‌ها را برای میزبانی راضی کنیم یا در عمان به میدان برویم، امسال اصلا معلوم نبود کنفدراسیون اجازه میزبانی از اماراتی‌ها و قطر‌ها را هم به ایران بدهد و هر روز در این مورد یک خبر ضدو نقیض مطرح می‌شد. برگزاری متمرکز بازی‌ها در ورزشگاه‌های مجهز و خالی از تماشاگر قطر، کل این مشکلات را حل می‌کند.

۳- با اعلام کنفدراسیون، تیم‌ها برای این مرحله بازیکن جدید هم می‌توانند بگیرند. این هم یک امتیاز دیگر برای نمایندگان ایران است که از گروه بالا بروند. تا به حال سابقه نداشته در مرحله گروهی، یک تیم با ۲ لیست شرکت کند، اما حالا در شرایط خاص این اتفاق رخ داده است. در نتیجه اگر تیم‌های ایرانی با نهایت توان و تمرکز در این تور ۳ هفته‌ای حاضر شوند شاید یک سوغاتی بسیار شیرین برای هواداران‌شان همراه بیاورند؛ تسخیر بارزش حضور در فینال لیگ قهرمانان آسیا.

پرسپولیسی‌ها این روزها به بردن عادت کرده‌اند و حالا بعد از پایان دوران قرنطینه و شروع مجدد بازی‌های لیگ برتر فعل خواستن را در تک‌تک لحظات بازی‌شان صرف می‌کنند تا بتوانند به هدف بزرگ خود که قهرمانی در لیگ برتر و پوکر در تعداد قهرمانی‌های پیاپی است، دست پیدا کنند.
حالا فاصله سرخ‌ها تا مسجل شدن قهرمانی‌شان تنها ۲ پیروزی دیگر است که به‌نظر می‌آید با توجه به ۶ بازی باقی‌مانده تا پایان لیگ برتر و بازی‌های نسبتا راحت‌تری که این تیم در مقایسه با تعقیب‌کننده‌هایش دارد، موضوع چندان دور از دسترسی به‌نظر نمی‌آید.
بین تمام عوامل موفقیت پرسپولیس در بازی‌های لیگ نوزدهم، مهدی ترابی و بوژیدار رادوشویچ نسبت به سایرین برجسته‌تر بودند و با درخشش در بازی‌های این فصل جزء اصلی‌ترین عوامل موفقیت پرسپولیس محسوب می‌شوند.

ترابی؛ مرد ثابت همه بازی‌های پرسپولیس
شماره ۹ سرخ‌ها را باید یکی از مهم‌ترین بازیکنان سرخ در فصل نوزدهم دانست که توانسته در هر شرایطی نظر کادرفنی را به خود جلب کند و چه در زمان کالدرون و چه بعد از حضور یحیی کلمحمدی در راس کادرفنی، توانسته نظر مثبت آنها را به خود جلب کند و یک مهره همیشه ثابت در ترکیب سرخ‌ها لقب بگیرد.
او حتی در زمان گابریل کالدرون که علاقه زیادی به تغییرات در ترکیب تیمش داشت نیز همیشه به‌عنوان یار ثابت در ترکیب سرخ‌ها به میدان رفت تا نشان دهد چه از لحاظ فنی و چه آمادگی فردی یک سرورگردن از سایر همبازانش بالاتر است.
وی از ۲۴ بازی سرخ‌ها فقط یک بازی در هفته بیست‌ودوم برابر پیکان را به‌دلیل ۴ کارته بودن از دست داد و البته باید اشاره کرد که دیدار سپاهان هم با حکم کمیته انضباطی و بدون برگزاری بازی نتیجه‌اش مشخص شد.

رادو؛ شاخ و شانه برای هیولا

تا همین فصل قبل هیچ‌کس به رادو به چشم یک دروازه‌بان مطمئن نگاه نمی‌کرد و هربار هم که او بسته به شرایط باید از قفس توری سرخ‌ها

در حالی که به نظر می‌رسید با وجود پشت سرگذاشتن هفته ای پرحاشیه، شهرخودرو به سومین پیروزی متوالی خود دست یافته است، گل ثانیه های پایانی سهرابیان برای سایپا اجازه نداد میزبان از حواشی خودساخته نجات پیدا کند. البته شاگردان ابراهیم صادقی به هیچ وجه مستحق شکست در این دیدار نبودند و برخلاف ادعای مالک شهرخودرو که پس از سوت پایان بازی، سایپایی ها را متاعی به فوتبال بحرینی کرده بود، با نمایشی متفاوت از آنچه در دیدارهای قبلی ارائه کرده بودند نتوانستند عرصه را بر میزبان که نیمه ی دوم بسیار دنی را پشت سر می گذاشت تنگ کنند و در نهایت با اصرار روی سوتی از جناحین، دست بر مشهد را ترک کنند.

این تساوی تلخ برای شهرخودرو اگرچه باز هم با درخشش سید مهدی رحمتی درون دروازه بخصوص روی مهار پنالتی حاصل شد اما با نمایش دور از انتظار برخی ستاره های باتجربه مانند اکبر صادقی و محمدحسین مرادمند همزمان بود. این دو که کمترین نوسان را در طول فصل داشتند و از ستاره ها و ارکان اصلی تیمشان هم به شمار می آیند انکار درون زمین تمرکز کافی نداشتند که باتوجه به وظایف جانبی و ناآوشته ای که چنین بازیکنانی در تیم هایشان به هنگام بروز از اسفند ماه و با شیوع ویروس کرونادر ایران، لیگ برتر فوتبال مثل بسیاری از فعالیت‌ها تعطیل شد. تعطیلات نوروز کمک کرد تا کمی از آمار مبتلایان و فوت شداگان کرونا کاهش پیدا کند و علاوه بر این مشکلات اقتصادی سبب شد تا دولت تصمیم به بازگشایی برخی اماکن و ازسرگیری فعالیت های مختلف بگیرد.

لیگ برتر فوتبال هم از این قاعده مستثنی نبود و اواخر اردیبهشت ماه بود که سازمان لیگ با گرفتن مجوز از ستاد ملی کرونا به تیم ها اعلام کرد که با رعایت پروتکل های بهداشتی که از سوی این سازمان ها تهیه و تنظیم شده بود، تمریناتشان را آغاز کنند.

اکثر تیم ها با برگزاری لیگ مخالفت کردند و مدیران، مربیان و بازیکنانشان در مصاحبه ها



محافظت می‌کرد، هواداران سرخ استرس داشتند که مبدا غیبت علیرضا بیرانوند به تیم لطمه بزند اما پرسپولیس فصل نوزدهم را به‌دلیل محرومیت بیرانوند با رادو آغاز کرد و این شروع با اولین کلین‌شیت سرخ‌ها در لیگ برتر همراه شد. عملکرد کم‌نقص رادوشویچ درون دروازه باعث شد کالدرون در انتخاب دروازه‌بان اول تیمش دچار تردید شود و همین موضوع سبب شد این دروازه‌بان کروات در ادامه فصل هم فرصت برای خودنمایی پیدا کند و بتواند توانایی‌هایش را به معرض نمایش بگذارد. خیلی‌ها بر این باورند که این دروازه‌بان خیلی به‌موقع اوج گرفت وگرنه در فصلی که سرخ‌ها باید با بیرو خداحافظی می‌کردند، پرسپولیسی‌ها احتمالا برای خط دروازه‌شان به آب و آتش می‌زدند.

رادو در این فصل و تا پایان هفته بیست‌وچهارم ۹ بار برای سرخ‌ها به میدان رفته و البته در دیدار برگشت مقابل سپاهان (که برگزار نشد) هم در ترکیب اصلی تیمش قرار داشت که می‌توانست تعداد حضورهایش درون زمین را به عدد ۱۰ برساند.

۱۵ امتیاز هدیه اختصاصی پسر خوب پرسپولیس



مهدی ترابی در فصل نوزدهم یکی از فصول خوب فوتبالی‌اش را پشت‌سر می‌گذارد و بررسی عملکرد این بازیکن می‌تواند گواه این موضوع باشد. پسر خوب پرسپولیسی‌ها تا به اینجا ی فصل توانسته با درخشش در ترکیب پرسپولیس، خودش را به رتبه دوم جدول گلزنان برساند و درکنار آل‌کثیر با ۱۰ گل در تعقیب شهریار مغانلویی باشند که در پیکان ۱۲ گل به ثمر رسانده و عنوان آقای‌گلی لیگ برتر را تا به اینجا ی کار به خودش اختصاص داده است.

اما وقتی گل‌های ترابی جذابیت بیشتری پیدا می‌کند و درجه اهمیتش بالا می‌رود که بدانیم او از ۱۰ گلی که به ثمر رسانده، ۵ثای آن را در بازی‌هایی زده که تیمش نتوانسته قفل درازه حریفان را باز کند و او با گلزنی توانسته ۳ امتیاز بازی را به‌نام تیمش ثبت کند. البته در بازی‌های دیگری هم که با تساوی یک-یک دنبال می‌شده، او زننده گل برتری تیمش بوده و به همین دلیل در برخی آمارها از ۷ گل سه‌امتیازی صحبت شده است. ضمن اینکه در دیدار برابر ذوب‌آهن که برتری ۳ بر صفر پرسپولیس همراه شد، ترابی توانست با زدن ۲ گل، اولین دبل خود را در لیگ

علت قهر رحمتی چه بود؟

حواشی بر عهده دارند طبیعی هم بنظر می‌رسید.

شاید علت ترک زودهنگام ورزشگاه و قهر رحمتی پس از سوت پایان بازی هم همین بود. سنگریان شهرخودرو به واسطه ی تجربه بلاپیش بیشتر از هرکسی اهمیت کسب این سه امتیاز را می‌دانست. شاید هم او از همبازبان باتجربه اش توقع داشت علی‌رقم استغفای ناگهانی سراسپایی و تحت شعاع قرار گرفتن کیفیت تمرینات در هفته ای که گذشت، برای کسب نتیجه ی دلخواه علاوه بر اینکه خودشان شش‌دانگ حواسشان درون زمین باشد بتوانند در دقایق پایانی جریان بازی را نیز کنترل کنند. در حالی که اشتباهات مکرر مرادمند در قلب دفاع و عدم رهبری مناسب توسط کاپیتان اکبر صادقی موجب شد تا سه امتیاز حساس و سرنوشت ساز به تک امتیاز تبدیل شود.

هواداران تیم مشهدی البته خوشبین و امیدوارند که با رفع شدن حواشی موجود، بازگشت آرامش به مجموعه ی شهرخودرو و همچنین فروکش کردن تب حواشی حول تیم، خیلی زود دوباره شاهد درخشش ستاره خط دفاعی و میدان داری کاپیتان تیمشان باشند، البته اگر اتفاقات بیرون زمین به همین زودی برای شهرخودرو ختم به خیر شوند.

ماسکت را زمین نگذار!

بارها و بارها تصمیم سازمان لیگ را زیر سوال بردند. آن ها می گفتند که لیگ ایران پتانسیل لیگ های اروپایی را برای اجرای دقیق پروتکل ها ندارد و هر چند این دستورالعمل ها دقیق باشند اما اجرای آن از عهده تیم ها و سازمان لیگ برنی آید.

با متلا شدن چندین بازیکن استقلال و فولاد به کرونا اعتراضات، شدت بیشتری گرفت و بعضی از اعضای تیم‌ها هنوز اجرای پروتکل های بهداشتی را در لیگ برتر، دور از دسترسی می‌بینند. با این حال در همین مدت اتفاقات ریز و درشتی افتاده که نشان می‌دهد که هم کسانی که به شروع لیگ اعتراض داشتند و هم افرادی که مخالفتی با آن نداشتند، در مواقعی پروتکل ها را رعایت نمی‌کنند، در این مدتی که لیگ دوباره شروع شده

نوزدهم ثبت و نقش مهمی در پیروزی تیمش ایفا کند

آقای پاس گل

ترابی علاوهبر ۱۰ گلی که به ثمر رسانده توانسته ۵ پاس گل هم برای همبازانش ارسال کند تا به‌همراه علیپور در رتبه دوم جدول برترین‌های پاس گل قرار بگیرد. بد نیست بدانید ۴ گل از ۱۰ گلی که ترابی به ثمر رسانده از روی نقطه پنالتی بوده است.

شکست پارس با همکاری ترابی-رادو

پرسپولیسی‌ها در هر ۲ بازی رفت و برگشت لیگ برتر موفق شدند پارس‌جنوبی جم را شکست دهند که نکته جالب در این بازی‌ها حضور همزمان رادوشویچ و ترابی در ترکیب اصلی پرسپولیس است. جالب‌تر اینجاست که در هر ۲ بازی رادو موفق شده دروازه‌اش را بسته نگه دارد و ترابی نیز توانسته هم در بازی رفت و هم برگشت گل ۳ امتیازی تیمش را به ثمر برساند.

آقای گل‌نخور رکورد می‌زند؟

رادوشویچ را باید این روزها یکی از بانگیزه‌ترین و آماده‌ترین بازیکنان پرسپولیس دانست. بازیکنی که سال‌ها زیر سایه بیرانوند حضور داشت در این فصل آنقدر آماده نشان داد که بالاخره توانست خودش را به هیولای سرخ‌ها تحمیل کند و در بازی‌هایی او را رانیمکت‌نشین کند. هرچند اختلاف بیرانوند و کالدرون هم کمک زیادی به رادو کرد که بتواند خودی نشان بدهد، اما درواقع او با آمادگی‌اش توانست خودش را مرد اول دروازه سرخ‌ها معرفی کند.

رادو در ۹ بازی که برای پرسپولیس به میدان رفته توانسته ۸ کلین‌شیت را به ثبت برساند و تنها در بازی برابر شهرخودرو که با برتری ۳ بر یک پرسپولیسی‌ها همراه بود یک‌بار دروازه‌اش را بازشده دید تا درمجموع ۹ بازی یک گل دریافت کرده باشد. رادو با رفتن بیرانوند حالا به مرد بدون رقیب سرخ‌ها تبدیل شده و با ادامه این روند در بازی‌های پیش‌رو می‌تواند رکوردی بی‌نظیر از خود برجای بگذارد.

رادو در ۹ بازی که برای پرسپولیس به میدان رفته توانسته ۸ کلین‌شیت را به ثبت برساند و تنها در بازی برابر شهرخودرو که با برتری ۳ بر یک پرسپولیسی‌ها همراه بود یک‌بار دروازه‌اش را بازشده دید تا درمجموع ۹ بازی یک گل دریافت کرده باشد. رادو با رفتن بیرانوند حالا به مرد بدون رقیب سرخ‌ها تبدیل شده و با ادامه این روند در بازی‌های پیش‌رو می‌تواند رکوردی بی‌نظیر از خود برجای بگذارد.



فعلا و با این نمایش ضعیف و از دست دادن سه امتیاز به خیلی ها ثابت شد هیچ تیمی نمی تواند بدون آرامش و تمرکز به موفقیت دست یابد کند.
علی الخصوص اگر مهره های مهم و کلیدی تیم از نظر جسمی و ذهنی کاملا آماده نباشند.
باید منتظر ماند و دید آیا هفته های اندک باقیمانده تا پایان لیگ طولانی نوزدهم این فرصت را به شهرخودرویی ها خواهد داد تا جبران این خودزنی را بکنند یا خیر

شماره ۳۰۰۱

اخبار

عارف غلامی هم علائم کرونا را بروز داد
در شرایطی که تیم فوتبال استقلال شب گذشته مقابل تراکتور به تساوی بدون گل رضایت داد، ظاهرا یک بازیکن دیگر این تیم به کرونا مبتلا شده است. بعد از سایش بزادنی که عصر روز گذشته تست کروانی آن توسط کادر پزشکی مشخص شد، ظاهرا عارف غلامی هم به این ویروس مبتلا شده و با همین شرایط مقابل تراکتور به میدان رفته است. کادر پزشکی استقلال شب شنبه بعد از وضعیت جسمانی نامناسب این بازیکن، برای وی تست کرونا در نظر گرفته‌اند چون علائم این ویروس را در مدافع تیم‌شان مشاهده کردند، قرار است امروز از بازیکنانی نظیر وریا غفوری، میلچچ، فرشید باقری، امیرحسین کارگر و چند بازیکن جوان به همراه یک عضو کادر پزشکی به نام مهرشاد رهبر، مجدداً آزمایش کرونا گرفته شود. فوتبال استقلال در دیدار آینده خود به مصاف نفت آبادان خواهد رفت.

بازیکن مشکوک پرسپولیس از تیم جداشد

قبل از بازی پرسپولیس و ماشین‌سازی تبریز اتفاقی در اردوی پرسپولیس رخ داد که باعث شده است اعضای این تیم نگران شوند. ماجرا از این قرار هم که آریابرزگر بازیکن جوان پرسپولیس به خاطر سرفه‌های خشک و مداومش از سوی کادر پزشکی پزشکی این تیم مشکوک به کروناتشخیص داده می‌شود و خیلی سریع از جمع سرخوشان جدا و به قرنطینه می‌رود. کادر پزشکی سرخوشان از بازیکن جوان تیمشان می‌خواهند خیلی سریع برای دادن تست کرونا اقدام کند و به هیچ وجه در تمرینات نیز شرکت نکند. بزرگر در تمرین روز گذشته پرسپولیس غایب بود و برای اینکه خیال بازیکنان و مربیان پرسپولیس هم راحت شود قرار شده همه اعضای این تیم فردا تست کرونا بدهند.

بهت سپاهان از تساوی لحظات آخر

در ادامه رقابت های هفته ی بیست و چهارم لیگ برتر، امشب تیم های سپاهان و پارس جنوبی در ورزشگاه نقش جهان به مصاف هم رفتند. در این بازی ابتدا سپاهان توسط محمدرضا حسینی به گل رسید، شوت تماشایی حسینی پس از حرکت پا به توپ او به زیبایی هرچه تمام وارد دروازه شد و مسعود پورمحمد نتوانست این توپ را مهار کند. سپاهان دقیقه ۷۶ صاحب یک ضربه پنالتی شد، محمد کریمی پشت این ضربه ایستاد و ضربه اش را به گوشه دروازه زد اما پنالتی او گل نشد و به اوت رفت.در حالیکه بازی رو به پایان بود، در دقیقه ۸۵ سانتر بازیکنان پارس جنوبی با ضربه سر عجیب محمد طبعی همراه شد که این ضربه توپ را به خالقی فر رساند و او با فرصت طلبی توپ را از بالای سر نیازمند عبور داد تا دروازه سپاهان باز شود.در نهایت بازی با تساوی یک – یک به پایان رسید تا در کمال ناباوری، سپاهان برای دومین هفته ی متوالی، متوقف شود و اختلافش با پرسپولیس بیشتر و بیشتر شود. بعد از پایان بازی، بهت و حیرت را می‌شد در صورت بازیکنان سپاهان از جمله سرمربی این تیم، امیر قلعه نویی مشاهده کرد. البته اصفهانی‌های خوش شانس بودند که شهرخودرو در آخرین ثانیه های بازیش با سایپا، دروازه اش باز شد تا جایگاه دومی را از دست ندهند هر چند که با توجه به اختلاف بسیار کم بین مدعیان کسب سهمیه، سپاهانی ها هر لحظه خطر از دست دادن این جایگاه را دارند.

بخش مصوربان؛ به ریال هم باشد، خوب است

بعضی چیزها تعارف‌بردار نیست، شوخی هم ندارد؛ مثل همین گذشت‌کردن علیرضا منصوریان از مطالباتش.
فرما سرمربی پیشین استقلال ۲۰۰میلیون تومان از این تیم طلبکار بوده که با حضور در باشگاه این مبلغ را بخشیده است.البته ابتدا عنوان شد طلب منصوریان ۲میلیارد بوده؛ ادعایی که ان‌شاءالله سهوی و دور از نیت اغراق و بزرگ‌گدایی بوده است.
حیف است حالا که کار خوبی انجام داده، دوستان و دشمنان آن را لوٹ کنند به هر حال هر چقدر هم که پول داشته باشی، باز بخشش شایسته تحسین است. متأسفانه خیلی از پیشکسوتان فوتبال ایران که روحیه طلبکارانه در ذهن‌شان نهفته است، اگرچه همه زندگی‌شان را از پیراهن قرمز یا آبی داشته باشند، باز تیم را مدیون خودشان می‌دانند، بنابراین خیلی ساده و بدون توجه به ریال و تومان، باید به منصوریان گفت دم شما گرم!

لیست خرید یحیی برای پرسپولیس آماده شد

کنفدراسیون فوتبال آسیا تصمیم به برگزاری ادامه رقابت‌های مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا در منطقه غرب این قاره بصورت متمرکز گرفته است. همچنین طبق تصمیم کمیته اجرایی این نهاد بین المللی، باشگاه های حاضر در لیگ قهرمانان ۲۰۲۰ با توجه به بیماری کرونا که باعث تعویق بازی‌ها شد می‌توانند با ارائه لیست جدید بازیکنان خود در ادامه بازی‌های مرحله گروهی حاضر شوند. این در حالیست که لیگ باشگاه‌هایی همچون ایران در حال برگزاری است و باشگاه‌های پرسپولیس، سپاهان، شهرخودرو و استقلال رقابت خود را در بالای جدول برای تعیین قهرمان و سرنوشت تیم‌های پایین‌تره به فصل بعدی لیگ قهرمانان آسیا بدون تغییر در لیست اولیه بازیکنان خود دنبال می‌کنند. یحیی گل‌محمدی سرمربی پرسپولیس که همراه با تیمش در صدر جدول رقابت‌های لیگ برتر قرار گرفته است اعلام لیست خرید خود برای فصل آینده را به بعد از پایان این مسابقات موکول کرده بود اما فاصله اندک بین بازیکنان مدنظر سرمربی پیشنهادی از رو مهدی رسول‌پناه سرپرست پرسپولیس قرار است جلسه‌ای را با گل‌محمدی و پیروانی برگزار کرده و لیست جذب بازیکنان این تیم را دریافت کند.لیستی که گفته می‌شود قرار است تعدادی از آنها را شاگردان سابق گل محمدی که ذوب آهن اصفهان و شهرخودرو مشهد تشکیل دهند اما هنوز بطور قطع مشخص نشده است.